COREN/ES

Conselho Regional de Enfermagem do Espirito Santo
CNPJ: 08.332.733/0001-35

N. Baixa Processo

Data Pgto

CPF/CNPJ

Relacao de Pagamentos

Favorecido

Valor

Valor Liq.

Documento

Numero

Periodo: 01/09/2024 a 30/09/2024

N. Emp.
21 2200
21 2204
21 2205
21 2263
21 2267
21 2285
21 2287
21 2300
21 2311
21 2313
21 2382
21 2384
21 2393
21 2394
21 2392
21 2401
21 2403

02/09/2024

03/09/2024

04/09/2024

05/09/2024

06/09/2024

09/09/2024

10/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

12/09/2024

13/09/2024

16/09/2024

17/09/2024

18/09/2024

18/09/2024

19/09/2024

20/09/2024

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

8.524,38 P

12.767,10 P

24.006,17 P

9.175,52 P

10.979,51 P

9.344,72 P

11.717,07 P

17.393,31 P

17.393,31 P

17.449,22 P

7.401,26 P

8.421,25 P

8.300,82 P

9.996,33 P

9.996,33 P

6.401,35 P

5.539,80 P

8.524,38

12.767,10

24.006,17

9.175,52

10.979,51

9.344,72

11.717,07

17.393,31

17.393,31

17.449,22

7.401,26

8.421,25

8.300,82

9.996,33

9.996,33

6.401,35

5.539,80

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

09/2024

09/2024

09/2024

09/2024

09/2024

09/2024

09/2024

09/2024

09/2024

09/2024

09/2024

09/2024

09/2024

09/2024

09/2024

09/2024

09/2024

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)
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Periodo: 01/09/2024 a 30/09/2024

COREN/ES

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

N. Emp. N. Baixa
21 2407
21 2410
21 2427
21 2467
21 2435
21 2436
21 2437
21 2438
21 2439
21 2440
21 2441
21 2442
21 2443
21 2444
21 2445
21 2446
21 2447
21 2448
21 2449
21 2450
21 2451
21 2452

Data Pgto

23/09/2024
24/09/2024
25/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024

26/09/2024

CPF/CNPJ]

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

5.135,37 P

4.904,17 P

6.832,36 P

220,35 P

6.835,59 P

093 P

156,33 P

1,51 P

651,23 P

0,85 P

0,89 P

0,98 P

647,47 P

1,75 P

1,77 P

795,33 P

0,94 P

32,39 P

601,57 P

807,16 P

0,59 P

0,26 P

Valor Liq.

5.135,37

4.904,17

6.832,36

220,35

6.835,59

0,93

0,89

0,98

647,47

795,33

0,94

32,39

601,57

807,16

0,59

0,26

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

09/2024

09/2024

09/2024

07/2024

09/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)
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Periodo: 01/09/2024 a 30/09/2024

COREN/ES

Favorecido

Documento

Nuamero

N. Emp. N.Baixa Processo
21 2453
21 2454
21 2455
21 2456
21 2457
21 2458
21 2459
21 2460
21 2461
21 2462
21 2463
21 2464
21 2465
21 2466
21 2468
21 2480
21 2487

Total de pagamentos:
Total liquido:

Data Pgto

26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
27/09/2024

30/09/2024

CPF/CNPJ]

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

47.217.146/0001-
57

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

233.906,56

091 P

0,67 P

44,27 P

0,50 P

757,60 P

0,53 P

1.313,69 P

0,50 P

0,46 P

0,38 P

0,50 P

617,33 P

0,44 P

0,36 P

0,70 P

3.822,05 P

4.908,43 P

Valor Liq.

0,91
0,67
44,27
0,50
757,60
0,53
1.313,69
0,50
0,46
0,38
0,50
617,33
0,44
0,36
0,70
3.822,05

4.908,43

233.906,56
233.906,56

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

07/2024

09/2024

09/2024

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)
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COREN/ES Periodo: 01/09/2024 a 30/09/2024
[

N. Emp. N.Baixa Processo Data Pgto CPF/CNPJ Favorecido Valor Liq. Documento Numero Conta

Vitdria-ES, 30 de setembro de 2024 SIDNEI BETZEL Assinado de forma digital por
SIDNEI BETZEL NAAK:07048477792

NAAK:07048477792  Dados: 2024.10.10 14:25:34 -03'00'

Wilton José Patricio Douglas Lirio Rodrigues Sidnei Betzel Naak
Presidente Tesoureiro Contador
COREN-ES 68864-ENF COREN-ES 900893-TE CRC-ES 011186/0-9
845.155.117-34 125.466.377-03 070.484.777-92
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